

فرم تعهد اعلام حضور افراد شرکت

کد فرم : ۲۲۹/الف/م

امضاء کنندگان ذیل این فرم، ضمن تأیید مجدد صحت مندرجات زیر و کلیه مدارک برابر اصل و یا تأیید شده و سایر موارد ارائه شده در پرونده الکترونیکی و فیزیکی شرکت :

متعهد می گردند کلیه افراد امتیاز آور به صورت فیزیکی و به طور تمام وقت و تا پایان اعتبار گواهی صلاحیت مشاور بر اساس قرارداد همکاری قانونی در این شرکت شاغل باشند و در صورت خروج وفق موضوع ردیف ۲ بند پ ماده ۱۷ آیین نامه به مدت یک سال نمی توانند در واحد خدمات مشاوره ای دیگر امتیاز کسب نمایند.

متعهد می گردد در زمان نیاز به بازدید شرکت توسط آن سازمان محترم، آمادگی لازم را دارد و همچنین تمامی افراد (مدیرعامل، امتیازآوران و ...) به صورت تمام وقت در شرکت حضور خواهند داشت.

تعهد می نمایند مدیر عامل شرکت تا پایان مدت اعتبار گواهینامه یکی از دارندگان حق امضاء مجاز شرکت (منحصراً و یا مشترک با سایر اعضای هیئت مدیره) باشد.

همچنین متعهد می گردد اطلاعات این فرم و مندرجات پشت آن توسط افراد مندرج در هر بخش تکمیل شده است و مسئولیت هرگونه مغایرت به عهده فرد، مدیرعامل و صاحبان امضاء مجاز در شرکت می باشد.

تعهد می نمایند هرگونه تغییر در قراردادها، مشخصات شرکت، افراد امتیازآور، هیات مدیره، سهامداران و نیز تغییر در آدرس شرکت و غیره را حداکثر ظرف ۳ ماه از تاریخ تغییر، به صورت کتبی به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان رضوی اعلام و تا حصول نتیجه پیگیری نمایند. بدیهی است با توجه به ارسال کلیه مکاتبات سازمان به آدرس ثبتی شرکت، در صورت تغییر و عدم اطلاع رسانی توسط شرکت، سازمان مسئولیتی در این زمینه نخواهد داشت و عدم رعایت شرکت موجب اقدام وفق دستورالعمل رسیدگی به عملکرد مهندسان مشاور می شود.

اقرار می نمایند در حال حاضر هیچ یک از شرکاء، مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره این شرکت مشمول ممنوعیت مقرر در اصل ۱۴۱ قانون اساسی و قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی نبوده و متعهد می گردند به محض شمول این مقررات بر شرکت و شرکاء آن، موضوع را فوراً به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان رضوی و دستگاه اجرایی طرف قرارداد برسانند.

همچنین متعهد می گردد هیچ یک از اشخاصی که به نحوی از انحاء در رابطه با اصل ۴۹ قانون اساسی محکومیت یافته اند در این شرکت سهامدار نیستند و به محض شمول این امر به مدیران و شرکاء مراتب را به سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی و دستگاه های اجرایی طرف قرارداد اطلاع داده شود.

متعهد می گردند مطابق ماده ۲۲ و ۲۳ قانون برنامه و بودجه کشور، ضمن درج اطلاعات قرارداد منعقد در سایت ساجات، تمام اطلاعات مربوط به کارهای در دست انجام خود و فرم های ارزشیابی وفق مصوبه شماره ۱۵۴۲۹/۵۰-۱۰۵/۹۴۱۵ مورخ ۱۳۸۰/۰۷/۰۷ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور را برای کسر و خروج از ظرفیت کاری، به سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی ارسال نمایند.

تعهد می نمایند در هنگام ارجاع کار به این شرکت و نیز انعقاد قرارداد با دستگاه های اجرایی، کلیه ضوابط مربوطه از جمله ظرفیت آزاد (ریالی و تعداد) کاری را رعایت نمایند.

متعهد می گردند تمامی قوانین و مقررات حوزه نظام فنی و اجرایی و صلاحیت مهندسان مشاوران سازمان برنامه و بودجه کشور را رعایت نموده و در صورت انجام برخلاف آن و یا برخلاف اسناد فرادستی، وفق دستورالعمل رسیدگی به عملکرد حرفه ای مشاوران (موضوع بخشنامه شماره ۹۹/۱۴۲۰۰۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱) اقدام گردد و چنانچه خلف هر یک از تعهدات و تأییدات این فرم و نیز مندرجات پشت آن و نیز مدارک و پیوست های مندرج در پرونده فیزیکی و الکترونیکی شرکت برای سازمان احراز گردد، علاوه بر شمول مجازات های مربوطه هر سازمان و دستگاه اجرایی، این شرکت کلیه خسارات وارده به هر شکل را عهده دار خواهد بود.

نام و نام خانوادگی افراد صاحب امضاء مجاز

نام و نام خانوادگی مدیر عامل

تاریخ و امضا

تاریخ و امضا

نام و نام خانوادگی امتیازآور ۳

نام و نام خانوادگی امتیازآور ۲

نام و نام خانوادگی امتیاز آور ۱

تاریخ و امضا

تاریخ و امضا

تاریخ و امضا

اعلام حضور افراد شرکت

امتیاز آور اولویت ۳	امتیاز آور اولویت ۲	امتیاز آور اولویت ۱	عنوان
			عکس
			نام و نام خانوادگی
			کد ملی
			سمت منطبق با فرم ۳ (مدیرعامل، کادر فنی، عضو هیات مدیره و ...)
			تخصص منطبق با فرم ۳ (مطابق با جدول شماره ۲ آیین نامه مشاوران)
			تلفن منزل
			تلفن همراه
			آدرس منزل
			اثر انگشت
			تاریخ و امضاء

تلفن شرکت:

آدرس شرکت:

× کلیه اطلاعات و مشخصات مندرج در این فرم دو برگی مورد تایید است ×

مهر شرکت

نام و نام خانوادگی افراد صاحب امضاء مجاز

نام و نام خانوادگی مدیر عامل

تاریخ و امضا

تاریخ و امضا